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Program 3D Cad Home Design
6 Ashampoo
Cena 59,99 zł

Cena poprzednia 79,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta 3D Cad Home Design 6

Język Polski

Liczba stanowisk 1

Typ licencji Komercyjna

Okres licencji Wieczysta

Opis produktu
Planowanie domu i projektowanie nie jest tylko dla profesjonalistów. Zobacz to na własne oczy!
Ashampoo Home Design 6 pozwala na planowanie, projektowanie i wirtualną wycieczkę po domu Twoich marzeń na
komputerze PC. Zwiedzaj kompletnie umeblowany dom i pomieszczenia, poczuj się jakby wszystko wokół było rzeczywiste i
tak wyglądało! Sprytne kreatory pozwalają na określenie danych wejściowych i generowanie rezultatów. Od skomplikowanych
rysunków technicznych do dekoracji wnętrza, Home Designer 6 pozwala Ci na zachowanie doskonałych rezultatów za każdym
razem! Doświadcz profesjonalnego planowania na domowym PC i zostań swoim własnym projektantem!

Miliony obiektów gotowych do użycia dla idealnego umeblowania planu
Ashampoo Home Design wspiera ładowanie, edycję i zapisywanie licznych nowych obiektów w formacie 3D. Daje to dostęp do
milionów obiektów 3D! Wystarczy import i dodanie do projektu! Dzięki wsparciu dla modeli programu SketchUp oraz Collada,
możesz wykorzystać także modele markowe i projektowe z różnych źródeł.

Planuj systemy fotowoltaiczne z łatwością!
Komfortowe pomoce przy wprowadzaniu danych dla systemów fotowoltaicznych pozwalają na przygotowanie go w kilka
minut. Dla systemów montowanych na dachu, możesz określić wygląd, wybrać moduły i z katalogu obiektów dobrać tak, aby
umieszczenie było według Ciebie. Program automatycznie dopasuje pozostałe ustawienia, jak najlepszy punkt odniesienia. Po
skonfigurowaniu, instalacja zostanie dodana do planu.

Dekoruj ponownie i oglądaj zmiany
Ashampoo Home Design jest także idealnym narzędziem do ponownego dekorowania domu i ogrodu. Wygląd umeblowania i
dekoracji pozwala na odbycie wirtualnej podróży. To najprostsza droga do uniknięcia przykrych niespodzianek i rozczarowań.
Wszystko pasuje idealnie. Dzięki ogromnemu wyborowi mebli, elementów dekoracyjnych oraz roślin, możesz dodać swobody
swojej twórczości.

Skomplikowane obliczenia? Program wykona je za Ciebie!
Bez względu na to, czy to kąt, długość, powierzchnia, czy objętość - skupiasz się na projektowaniu, a Ashampoo Home Design
wykonuje resztę. Program nie tylko zajmuje się rysowaniem, ale także wykonuje dokładne modele projektów.

Fascynujące podglądy 3D
Fenomenalne widoki 3D pozwalają na wirtualną podróż przez Twoje budowle - zanim jeszcze położone zostaną fundamenty.
Dzięki Ashampoo Home Design, możesz swobodnie przemieszczać się po swoim domu i korzystać z realistycznych elementów
oświetlenia oraz cienia, aby znaleźć idealne miejsca na meble. Wizualizacja skomplikowania budynku oraz konstrukcji pozwala
na przygotowanie gotowego umeblowania już teraz!

Szybko i intuicyjnie
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Ashampoo Home Design korzysta z funkcji Wstążki, pozwalającej na grupowanie wszystkich funkcji logicznie i tematycznie.
Oznacza to, że szybko można uzyskać dostęp do każdej funkcji programu, a tym samym praca z zasobami staje się
płynniejsza, a skomplikowane obliczenia i animacje dostępne są w kilka sekund. Co sprawia w innych programach, że stają się
one tak komfortowe i precyzyjne?
 

Wersja produktu: Cyfrowa (ESD)
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